[bookmark: _GoBack]                                                                  Генеральному директору
ООО «ЦИРПП»
Коршуновой А.А.
от Ф.И.О.

Контактный телефон________________

Заявление
Прошу Вас предоставить мне справку для налоговых вычетов
за мою(моего) дочь, сына, мать, отца, супругу, супруга Ф.И.О.
за 20____год. Ксерокопию чеков, паспорта и ИНН прилагаю.

                                                                                Ф.И.О подпись
                                                                                           Дата__________